15.55x12.8 1 עמוד 34 ישראל היום - כותרת 13/08/2020 74073736-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

## הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק, כי ביום 31.7.2020 ניתן בבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו ("בית המשפט"), פסק-דין ("פסק-הדין"), ובו אושר הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") שנכרת בין הצדדים ב-ת"י 17365-01-16 - בן סימון ("התובע הייצוגי") נ' מגדל מקפת קרנות פנסיה וקופות גמל בע"מ ("המשיבה").